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Kirjani Paulin oppivuodet kertoo niistä opeista ja oivalluksistani,
joita olen saanut vuosien 2013–2015 aikana henkimaailmaan
liittyvistä aiheista ja niistä käydyistä keskusteluista.

Meditointi

Kun opettelin meditoimaan keväällä 2013, niin sain useita näkyjä
meditoinnin aikana. Ne olivat ensimmäisiä merkkejä siitä, että
minulle oli avautumassa kokonaan uusi maailma, nimittäin henkinen
maailma. Kuvasin siitä saamiani kokemuksia ensimmäisen kirjani
Totuuden Henki – Ihmisen tasapainoinen kehitys päätösluvussa
Henkimaailmaani.

Kanavointi / Meditatiivinen kirjoittaminen

Tutustuin keväällä 2013 myös dialogiseen eli meditatiiviseen
kirjoittamiseen. Siitä saamani opit tulivat käyttöön syksyllä 2013 kun
aloin harjoitella ns. kanavoituja kirjoituksia Pirjo Kankaisen kautta
henkimaailman oppailtani saamieni vihjeiden perusteella. Tein
ensin muutaman harjoituskirjoituksen ja kun sain niistä hyvää
palautetta Facebookissa perustamassa ryhmässäni Totuuden henki,
niin ajattelin hyödyntää tätä kirjoitustapaa toisen kirjani Viisas
Karhu – Uudelleensyntynyt heimoni kirjoittamisessa. Siinä kirjassa
onkin runsaasti sekä omiani että ryhmämme jäsenten kanavoituja
kirjoituksia.

Intuitio

Olin perustanut ensimmäistä kirjaani varten Facebook-ryhmän
Totuuden henki. Siellä käymissämme keskusteluissa ilmeni, että
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usea kirjastani kiinnostunut henkilö on kuulunut aikaisemmin
pieneen apassiheimoon, jonka päällikkönä minä olin ollut nimellä
Viisas Karhu. Minulle tuli monen kirjoittajan kohdalla tunne, että
tämä henkilö on aikanaan kuulunut heimoomme. Vahvistin nämä
intuitiot ryhmäämme kuuluvilta selvänäkijöiltä Tanssiva Susi tai
Puuttuva Pala. Joskus intuitioni ei pitänyt täysin paikkaansa ja
osoittautui, että ao. henkilö olikin kuulunut naapuriheimoomme.
Intuitioni on kehittynyt näiden kahden vuoden aikana merkittävästi
ja kuvaan myöhemmin kirjassani esimerkkejä siitä.

Selvänäköisyys

Alkukesästä 2015 sain ensimmäisen välähdyksiä entisisä elämistäni
kun kävimme Facebookissa keskusteluja hyvän ystäväni Lempeän
Sulan kanssa. Hän oli ollut tyttäreni apassiheimossamme ja meille
oli muodostunut 1,5 vuoden aikana lämmin isä-tytär -tyyppinen
suhde. Jostain syystä käymämme keskustelut muuttuivat
loppukeväästä 2015 hankaliksi, emmekä kumpikaan ymmärtäneet,
mistä se voisi johtua. Pyysimme sitten yhteistä ystäväämme Pirjo
Kankaista katsomaan, mistä se johtui. Ensimmäiseksi selitykseksi
löytyi meidän yhteinen amatsonielämämme, jossa meillä oli ollut
keskinäinen kilpailuasetelma. Kun sen selvittyä kaikki keskustelussa
olleet ongelmat eivät kuitenkaan poistuneet, niin minä ajattelin,
että taustalla on muitakin entisiä elämiä, jotka haluttiin nyt nostaa
puhdistettavaksi niiden elämien karmoista.

Kun näiden hankalien keskustelujen jälkeen menin ottamaan
päiväunia, niin heti kun suljin silmäni, näin välähdykset kahdesta
entisestä yhteisestä elämästä Lempeän Sulan kanssa. Olen
dokumentoinut nämä välähdykset myöhemmin tässä kirjassa.
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Useassa tapauksessa nämä välähdykset liittyivät jonkun henkisen
tuttavani tai ryhmämme jäsenen aiemmin kanavoituun viestiin.
Vahvistin vielä näiden välähdysten paikkansa pitävyyden
tuntemallani selvänäkijällä Juoksevalla Kotkalla, joka ei kuulu
ryhmäämme.

Selvätietoisuus

Samassa yhteydessä aloin saamaan myös tietoa heimomme
tapahtumista, jotka olivat jääneet siihen mennessä arvoitukseksi.
Sain yhtäkkiä tiedon, kuka oli ollut heimossamme Lempeän Sulan
tapettu lapsi ja kuka oli hänet tappanut. Sain myös tiedon miten
mm. Itkevä Lohi, Tanssiva Susi, Lempeä Sulka ja Tanssiva Aurinko
ovat eläneet yhteisiä elämiä minun kanssani. Minun ei ole tarvinnut
yhtään pohtia asiaa, vaan saan sen tiedon aivoihini niin kuin
apteekin hyllyltä.

Enkelipallot (orbit)

Olen laittanut tähän kirjaan muutaman esimerkin valokuvista, joihin
on tullut mukaan enkelipalloja tai muita henkimaailman energioita.
Olen saanut näihin kuviin tai maalauksiin liittyviä kanavointeja,
joissa kerrotaan, mitä henkimaailman edustajia niissä esiintyy.
Kuvassa sivulla 123 on kaksi isoa enkelipalloa.

Jälleensyntyminen

Ilmoittauduin vuoden 2014 alussa vapaaehtoiseksi haastateltavaksi
jälleensyntymiseen liittyvään pro gradu – työhön. Ohessa on
haastattelijan tekemä litterointi haastattelustani sellaisenaan. Itse
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olen lisännyt siihen jälkeen päin väliotsikot. Haastattelu tehtiin
3.3.2014 ja se kuvaa hyvin sen hetkistä ajatteluani. Olen
dokumentoinut osan haastattelussa kertomistani asioista Viisas
Karhu – kirjaani.
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